Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

barevné značení
č.III, DIN
Katalog.
číslo
Typ
barevné značení
č.I, francouzské
Katalog.
číslo
Typ
barevné značení
č.II, německé
Rozměry (mm) Množství
v balení
(ks)d1 d2 l1 l2 s1 s2 a1 a2 a3 a4
0,50 / 8 wpr7593 DUIP-0.50-8 bi wpr7593 DUIP-0.50-8 bi wpr7594 DUIP-0.50-8 or 1,00 2,60 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 3,60 0,25 1,50 500 (10x50)
0,75 / 8 wpr7597 DUIP-0.75-8 se wpr7595 DUIP-0.75-8 sm wpr7596 DUIP-0.75-8 bi 1,20 2,80 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 3,60 0,25 1,50 500 (10x50)
1,00 / 8 wpr7598 DUIP-1.0-8 ru wpr7598 DUIP-1.0-8 ru wpr7599 DUIP-1.0-8 zl 1,40 3,00 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 4,20 0,25 1,50 500 (10x50)
1,50 / 8 wpr7600 DUIP-1.5-8 ce wpr7600 DUIP-1.5-8 ce wpr7601
DUIP-
1.5-8 tmr 1,70 3,50 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 4,20 0,25 1,50 500 (10x50)
2,50 / 8 wpr7603 DUIP-2.5-8 mo wpr7602 DUIP-2.5-8 se wpr7603 DUIP-2.5-8 mo 2,20 4,20 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 5,00 0,25 1,50 500 (10x50)
l1
d1d2
s2
s1

wpr7583
DUIRV-
0.50-8 or
1,00 2,60 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 3,60 0,25 1,50 10 000
0,75 / 8 wpr7586
DUIRV-
0.75-8 se
wpr7584
DUIRV-
0.75-8 sm
wpr7585
DUIRV-
0.75-8 bi
1,20 2,80 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 3,60 0,25 1,50 10 000
1,00 / 8 wpr7587 DUIRV-1.0-8 ru wpr7587 DUIRV-1.0-8 ru wpr7588 DUIRV-1.0-8 zl 1,40 3,00 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 4,20 0,25 1,50 7 500
1,50 / 8 wpr7589 DUIRV-1.5-8 ce wpr7589 DUIRV-1.5-8 ce wpr7590
DUIRV-
1.5-8 tmr
1,70 3,50 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 4,20 0,25 1,50 7 500
2,50 / 8 wpr7592

1,00 2,60 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 3,60 0,25 1,50 1 100
0,75 / 8 wpr7575
DUIRM-
0.75-8 se
wpr7573
DUIRM-
0.75-8 sm
wpr7574
DUIRM-
0.75-8 bi
1,20 2,80 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 3,60 0,25 1,50 1 100
1,00 / 8 wpr7576 DUIRM-1.0-8 ru wpr7576 DUIRM-1.0-8 ru wpr7577
DUIRM-
1.0-8 zl
1,40 3,00 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 4,20 0,25 1,50 800
1,50 / 8 wpr7578 DUIRM-1.5-8 ce wpr7578 DUIRM-1.5-8 ce wpr7579
DUIRM-
1.5-8 tmr
1,70 3,50 14,00 8,00 0,15 0,30 0,20 4,20 0,25 1,50 800
2,50 / 8 wpr7581